INSTITUTO
SUPERIOR
DE CONTABILIDADE
E ADMINISTRAÇÃO
DO PORTO
POLITÉCNICO
DO PORTO

 1 | 1

Manuel Fernando Moreira da Silva, Presidente do Instituto Superior de Contabilidade e

Administração do Porto (ISCAP) do Instituto Politécnico do Porto (P. PORTO), faz saber que, de acordo

com o Despacho ISCAP/PR-018/2024, de 4 de setembro de 2024, foram revertidas 5 vagas do

Contingente Nacional para o Contingente Internacional, do Concurso do Ano Zero.

S. Mamede de Infesta, 4 de setembro de 2024

O Presidente,

Manuel Moreira da Silva

 EDITAL – ANO ZERO - ADENDA
ISCAP/PR-004/2024

		2024-09-05T11:35:22+0100